ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ОРДЕНА ЛЕНИНА И ОРДЕНА ОКТЯБРЬСКОЙ РЕВОЛЮЦИИ
И Н С Т И Т У Т  Г Е О Х И М И И  И А Н А Л И Т И Ч Е С К О Й  Х И М И И  им. В.И. ВЕРНАДСКОГО

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(Г Е О X И Р А Н )

П Р И К А З

Москва № V

Гоэзачислении в аспирантуру

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить Воробьёву Марию Юрьевну в основную очную аспирантуру ГЕОХИ РАН с
отрывом от производства по результатам вступительных экзаменов на, места в рамках

контрольных цифр приёма по научной специальности 1.4.2 «Аналитическая химия» сроком на

4 года с 03 октября 2022г. по 02 октября 2026г.

Установить стипендию в размере 8950,00 руб, в месяц.

(

Основание: решение приёмной комиссии ГЕОХИ РАН (протокол № 1 от 23.09.2022г.);

приложение № 1.590 к приказу Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации от 29 апреля 2021г. № 346.

ИО директора
чл.-корр. РАН Хамизов Р.Х.